

## ПРАВИТЕЛЬСТВО ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 февраля 2022 г. № 15-1

## О признании утратившими силу некоторых актов Совета Министров Донецкой Народной Республики

Руководствуясь статьей 23 Закона Донецкой Народной Республики от 30 ноября 2018 года № 02-IIHC «О Правительстве Донецкой Народной Республики», Правительство Донецкой Народной Республики

## постановляет:

- 1. Признать утратившими силу:
- 1.1. Постановление Совета Министров Донецкой Народной Республики от 26 сентября 2014 г. № 35-7 «Об утверждении Порядка исполнения Закона Донецкой Народной Республики «О неотложных мерах социальной защиты граждан, проживающих на территории Донецкой Народной Республики в условиях агрессии Вооружённых сил и вооружённых формирований Украины»;
- 1.2. Постановление Совета Министров Донецкой Народной Республики от 31 октября 2014 г. № 41-1 «О порядке исполнения норм и положений Закона Донецкой Народной Республики от 20 июня 15/5 ВС «О неотложных мерах социальной защиты граждан, проживающих на территории Донецкой Народной Республики в условиях агрессии Вооружённых сил и вооружённых формирований Украины».
- 2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства

А.Е. Ананченко